
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26.07.2021 r. 
 

 
/Wykonawcy postępowania/ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: 
ZP/10/21) 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
dla Części 2 

 
 
Działając w oparciu o zapisy art. 253  ust. 1-2 w zw. z art. 266 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu 
komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/10/21),  

 
 

w zakresie Części 2 
 

1. Komputer osobisty (laptop)– typ I – wielkość zamówienia – 13 sztuk; 
2. Komputer osobisty (laptop)– typ II – wielkość zamówienia – 8 sztuk. 
 
Zakup 2 szt. laptopów osobistych typ I w Części II zamówienia, finansowany będzie ze 
środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021. Wydatek w ramach 
projektu – nr umowy: UMO-2019/34/H/ST10/00619, w ramach programu GRIEG. 

                        

 
 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Michała Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała      

Adres e-mail: mkonecki@icod.pl / przetargi@icod.pl 

adres ePUAP: /WiolettaNycz077/domyslna 

 
Uzasadnienie: 
 
Oferta nr 4 Wykonawcy iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Michała Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium 
oceny ofert określonych w SWZ dla części 2 – zgodnie z poniższą tabelą. 
 
 
 
 



 
 

 
 

Dane wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu do części 2, a także 
punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Kryterium 
oceny 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 7 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. WOLNOSC 8, lok. 4 

26-600 RADOM 

Eugeniusz Sienicki 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska  

65B 
02-384 Warszawa 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. MICHAŁA 
GRAZYNSKIEGO 
51 
43-300 BIELSKO-

BIAŁA 
 

„Spinel” Sp. z o.o. 
ul. PODWALE 75 

50-449 
WROCŁAW 

Liczba przyznanych punktów w kryterium oceny ofert 

Cena 
oferty (C) 

34,77 37,53 60,00 40,29 

Okres 
gwarancji 

(OG) 
40,00 40,00 40,00 40,00 

Łączna 
liczba 

punktów 
74,77 77,53 100,00 80,29 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, może 

zostać zawarta w dniu 03.08.2021 r. 

 
        W imieniu Zamawiającego: 

Zastępca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Finansowych 

        Beata Fromeliusz 


		2021-07-26T14:17:10+0200
	Beata Fromeliusz




